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 ISCORT  – 13/1/22עד  ו ישיבת ופרוטוקול 

ד"ר וילמוש   ד"ר עבד אגבריה,     , "ר נעם אסנהד , ית גבעד"ר רוסלע, -נוכחים: פרופ' גיל בר

 ר נאווה זיגלמן דניאלי " דמרמרשטיין,   

 מסכמת: ד"ר רוית גבע  

 נושאים בדיון: 

רה מסלול התמחות באונקולוגיה רפואית למומחי פנימית  שנשיאות המועצה המדעית אי  .1

הועד הפועל של ההסתדרות    אחרון על ידי לאישור ההחלטה הועברה שנים,  3.5למשך 

 הרפואית.  

 

תומך בקיצור שעות התורנות של המתמחים. הפגיעה העלולה להיגרם באיכות  וועד האיגוד  .2

האפשרית בהכשרת המתמחים  הטיפול, עקב הגדלת העומס על הצוות והפגיעה 

 הסתדרות הרפואית.  לוועדה המשותפת למשרד הבריאות ו ה  באונקולוגיה הוצגו בפני

 

להתמחות מבוססת מדדים וועד האיגוד יקבע לתחילת מרץ,    תמפגש אינטרנטי של הוועדו .3

 לצורך הצגה ראשונית של עבודת הוועדות, תיאום והחלטות להמשך. 

 

בהתאם לחוזה הקודם. העברות עתיד יהיו  , כספי האתרבהאיגוד מאשר את קבלת חלקו  .4

 חדש.  הבהתאם לחוזה 

 

על ידי החברה.   דו"ח הפעילות שהוגש בודן בפעילות המשותפת עם חברת תארא  הועד  .5

חברת   עם  חוזההחידוש  את  מאשר  התמיכה בפעילות האיגוד עונה על הציפיות. הוועד

 תארא לשנה נוספת.  

 

עלה הצורך בשילוב כלכלן. הועד   במכונים האונקולוגיים, במסגרת העבודה על מודל העבודה  .6

 פרויקט.  ב  הכרוכה מאשר את ההוצאה

 

הליך רישום עמותת המחקר בסיומו. נדרשת הסדרה חוזית מול ההסתדרות הרפואית.   .7

ת את  הועד מאשר עקרוני  – נדרשים מספר חוזים כלכליים נוספים בתשלום לעו"ד.   הכלולה

 התשלום על הכנת החוזים.  

 

תיק ההשקעות בבנק הבנלאומי עובר לבקשת הבנק לחברה חיצונית מטעם הבנק. הרכב   .8

 התיק אינו משתנה. כל שינוי דורש אישור הועד. 

   

 בתקנון יעודכן מינוי ועדת משנה למתמחים   .9

 

ועדת הבחינות  חברים הרוצים להצטרף לקול קורא לבהתאם לתקנון החדש, הוועד יוציא  .10

בחירת חברי הוועדות, תתבצע על ידי וועד האיגוד ,   ולוועדת המשנה למתמחים של האיגוד. 

 מקרב הפונים. 
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הר"י אישרה לאיגוד קיום מליאה אינטרנטית, הכוללת הצבעה על התקנון, בהינתן שיבוצע   .11

ום של  והצבעה גלויה בהרמת יד, אינטרנטית. הוועד בוחן קימשתתפים רישום מוקדם של ה

 המליאה במחצית השניה של חודש פברואר. 

   

  הושלמה, בוצעה הרצה ויש אישור להפצה עם סיום האישורים הטכניים.  אפליקציההכנת ה .12

 קידום האפלקציה, ככלי להודעות ודיווחי האיגוד יחל בקרוב. 

 


